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1. Tdn m6u
l{ame of'sample

: Qu4t trfln 3 crlnh 96 crf din Led
Model: DCF-SW52008L

2. Th6ng.tin do khSch hdng : Ngudn iliQn 220 V, tlQng co DC c6ng sudt 35 W,
cung cdp thuong hiQu: Hamilton Air, miil0O o/"

This information is given *
by customer

3. S5luqng m5u

Quantity

:01

4. MO ta rn5u
Description

: Qu4t diQn (Xem h\nh/ See photograph)

5. Ngdy nhfln m6u
Date of receiving

2U0912022

6. Thdi gian thit nghiQm :2210912022 - 2610912022
Testing duration

7. Ncri gui m5u
Custctmer

: cOxc ry cO pHAN c6xc NGHE HAMTLToN ArR
184 Trin LEu , Phudng An Phri, Thinh ptrli Thii O*c,
Thdrnh ptrii uA Chf Minh

8. Phuong ph6p thu
Tesl method

TC\fN 7826:20T5 & TC\rN 7821 :2015
Quat diQn - Higu su6t nAng lugng & Phucrng phrip x6c dinh hiOu su6t
ndng luong

q. f6t qui thu nghiQm : Xem trang02102
Test result See page

PT. PTN DIEN GIA DIJNG
HEAD OF EE TESTING LAB.

TL. PP. DIRECTOR

LAB.

Hd Nguy6n Thty Trflm Ttng

I . C6c kiit qu6 thri nghiQm ghi trong phi6u nriy chi c6 gi6 fti di5i vdi m6u do khrich hang:gqi d6n vi trh6ng phni B gi6y chring nlfln sAn ph6m.

Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certiJicate ofprcduct.
2. T6n miu. tdn khdch hmg ttuo. c ghi theo ydu ciu cua noi grH miu. / Name of sample(s) and crctomer are written 6 customer's request.

3. DQ kh6ng tl6m brio tto md rQng tluqc tinh tt ttQ ldr6ng ddm bao do chunn nhin voi hQ s6 pht k = 2, phin bO chudn tuong imgvor95 Yo dQ tin ciy.

. *, ̂ r"pof"d "rp.rlded 
unwtainu of mm.ymlt i: :tot(.!s the.standard,uncertatnv ofnuylynen"najtytre! \tne cgyerapy!1tor.k = 2, at 95 ol confidence lael.
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8. f6t qu6 thtr nghiQm
Test result

TGn chi ti6u
Speci/ication

KGt qui thrl nghiQm
Test result

8.1. Hi6u su6t n[ng lucrng I Energy efficiency

o Dulng kinh crinh danh dinh/ tr{ominal diameter of blade, cm
i.. C6ng su6t ti6u thul Consumed power (220 Y, 50 Hz), W

o Luu lugng gio I Air flow, m3/min

o Hi0u su6t ndng luo. ng I Energy fficiency, m3/min.W

. HC sO hi6u su6t nAng lugng I Factor of energy fficiency
^A. Cap hi6u su6t ndng luong I Class of Energy fficiency

130

11 )J t aL

184,3

4,95

1,63
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